De Peccato

catoy remissionē cogitās q̄ videt christū
fratū cōtra se: tūc curat. Exemplū de illo
pctōre supbo: de q̄ Dar. xvij. Dic histo
rīā, qui dixit orando p̄strat⁹ corā dño. Pa
tentiā habe in me ⁊ oīa reddā tibi. P̄ns
aut̄ dedit plus q̄ petijt: q̄ totū debitu di
misit. Et nota q̄ nō soluz oratio sua sed
etiā oratio ⁊ meritū alioy est efficac ad re
missionē pctōy. Luc. v. Quoy fidē vt vi
dit aut̄ palytico. Hō remittitur tibi pctā
tua. Dic histo. Gñ de Carolo magno
audita est vox. Egidij merito Caroli pec
cata dimitto. Sic orōne bñ Andree de
peperit cuidā seni Nicolao zc. Sic orā
tione Gregorij ania Traiani impatoris sal
uata est. Sic de illo scō patre q̄ p socio
q̄ fornicatus est fecit p̄niamz orōnez de
p̄nitatus est socio eius p̄ter eū. Irē nota
exēplū de illo scō patre: q̄ tenar⁹ de luru
ria recessit a cella vt irer ad seculū. deinde
in via cōuertus redijt ad cellā: ⁊ rādiu oīa
uit quousq̄ pctm̄ fuit sibi remissuz, q̄ co
gnouit ex accēione lumis in lucerna quā
posuit in cacabo sine olla: vt in vitis patrū
legit. S; oratio vīa nihil valer: q̄ quādo
induitis vos tūc oratis zc. Eū reuerētia
Foretis ⁊ tūc dimittent vobis pctā. Aus
crouitas. Unguētari⁹ faciet pigmēra sua/
uia ⁊ ynciones cōficiet sanitatis. Eccl̄s
xxvij. ¶ Quin⁹ modus p̄ minutionē:
q̄ qui hnt sanguinē corruptū vl̄ abundat
sanguine zc. Istō mō chīs curat animas.
Minutio est el̄yna q̄ in duobz casibus est
necessaria. Primo si abundat: q̄a de super
fluo indigent est el̄yna fienda. Secdo ei q̄
est in extrema necessitate: alit̄ dare el̄yna
est in cōsilio. Sed si habetis sanguinē cor
ruptū. ⁊ de male ablatis. q̄ si sunt certe p̄
sone quibz debent/ debet̄ resituere illis.
alioqn̄ si sunt incerte/ debetis pauperib⁹
erogare. Extra de vsu. c. c. uij. tu. de iudeis.
c. cū sit. alioqn̄ si hoc nō facit: corrupent
diuitie ⁊ cōsequēter corrupunt anias ves
tras. Dicit diues. Et qd̄ est mibi expēde
re q̄nquaginta florenos vt habeā istā puel
lam/ vel viduā zc. Vel vt vindicā me de
inimico zc. Iō ossa guardādo pauperib⁹
in redēptionē captiuoy vl̄ maritagij zc.
Siat ergo ista minutio de vena cordis: q̄a
vbi est thesaur⁹ tu⁹/ vbi est cor tuū. Dar.
vi. De ista minutione dicit chīs. Qd̄ sup

est date elemosynā: et ecce oīa mīda sunt
vobis. Luc. xi. Nota qd̄ sup̄est: nō dicit q̄
Expolletis vos/ nec vroz/ nec filios: quia
nō esset bonū totū sanguinē per minutio
nē effundere: sed tm̄ illū qui sup̄fluit est.
S; quidā de sup̄fluo pascunt canes/ sal
cones: ⁊ in vanitatibz expēdāt zc. sed p̄
chīs ⁊ p̄ ania sua nihil zc. Dic vt expedit
Iō Dan. iij. Peccata tua elemosynis red
dime/ ⁊ iniquitates tuas misericordiz pau
perum. ¶ Sextus modus p̄ cauterium.
Quādo em̄ aliquis habet plagā infistula
tam ⁊ corruptā: oportet per cauteriū eus
ferro ignito de ossibus extrahere fistulas:
medicina est valde dolorosa. Istō modo
christus sanat illos qui sunt infistulati. i.
corrupti ⁊ inueterati in peccat⁹. S; dicit
eis. Et quare zc. Respondent ei ira. Ma
datis ⁊ faciat⁹ sacra vestra: q̄ ita bene sal
uabor sicut ⁊ vos zc. ¶ Dicit chīs. Iste in
diger cauterio. i. tribulatione. Frangit sibi
tibiaz vel brachiū vel mittit infirmitatē
zc. ⁊ tunc cōuertit ⁊ confitetur. Idē de mul
lieribz que nec p̄ predicatores/ nec cōfesso
res volunt dimittere vanitates. sed chīs
cauterio cancri vel leprosi/ sanat vl̄ mittit
in oculū eius vnā de margarit⁹ quas pos
tabat in pectore vel manica. Bona est mi
bulatio corporis q̄ sanat animam. Et nota q̄
quādo peccator ad h̄mōi tribulatione nō
sanatur: non expectat aliud nisi iram dei.
Exemplū de Pharaone/ qui nō est corat⁹
p̄tus ad flagella dei. Et tō postea submer
sus fuit in mari rubro cū toto suo exercitu
q̄uis nō oēs dānari fuerūt: vt de Hiero.
xxij. q. v. qd̄ ergo. Iō dicit. Bñs inquit
homo qui corripit a dño. Inreparationes
ergo domini ne reprobes: quia ipse vulne
rat ⁊ medetur/ percutit ⁊ man⁹ etus sana
bunt. Job. v. Item Tob. iij. Cum iratus
fueris/ misericordiā facis. ¶ Septimus
modus est p̄ cristere. Medicina est vere
cunda: sed dicunt medici q̄ est valde posi
cua. Ecce hic remissio inturiariū. Quādo
mali humores nō possunt exire de corpe:
datur cristere. Ita q̄ habet odiū vel ranco
rē in corde. ¶ Mala materia est ⁊ venena
ta. Remediū est recipere cristere. Scitis
q̄ cristere cōponit de mult⁹ materiebz. ¶
dicit hō: quō possim remittere inturiā vel
mortē p̄ris mei vl̄ fratris zc. Receptio